2023 年 5月 22 日

各位

住友林業株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

2023 年 10 月導入の適格請求書等保存方式（インボイス制度）について、適格請求書発行事業者

登録番号が発行されましたのでお知らせいたします。

住友林業株式会社：T4010001090011

登録番号は国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトでもご確認いただけます。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/index.html

なお、住友林業グループ各社の適格請求書発行事業者登録番号は下表のとおりです。

会社名 登録番号

会社名 登録番号

住友林業株式会社 T4010001090011  名管本庁舎ＰＦＩ株式会社 T7180001063930

住友林業クレスト株式会社 T2010001089831  コーナン建設株式会社 T9120001055270

住友林業フォレストサービス株式会社 T6011101055604  コーナン地所株式会社 T1120001063941

スミリンサッシセンター株式会社 T8050001028466  紋別バイオマス発電株式会社 T7450001010789

住協ウインテック株式会社 T5260001001132  八戸バイオマス発電株式会社 T6010001163847

株式会社住協 T1120901014473  オホーツクバイオエナジー株式会社 T5450001010790

株式会社井桁藤 T2180001006035  みちのくバイオエナジー株式会社 T5010001163848

株式会社ニヘイ T3430001012923  ジャパンバイオエナジー株式会社 T2020001087867

ホームエコ・ロジスティクス株式会社 T5011101061504  住友林業情報システム株式会社 T8040001003619

ホームエクスプレス構造設計株式会社 T9011101089153  スミリンウッドピース株式会社 T9500001019195

カネキ鈴木造材株式会社 T9450002001307  スミリンエンタープライズ株式会社 T4010001093088

住友林業ホームサービス株式会社 T6011101046009  スミリンビジネスサービス株式会社 T1011101055609

住友林業レジデンシャル株式会社 T4011101007805  スミリンフィルケア株式会社 T1020001043202

住友林業ホームテック株式会社 T8010001071387  スミリンケアライフ株式会社 T5140001018452

住友林業緑化株式会社 T1011201009704  河之北開発株式会社 T5500001009778

住友林業ホームエンジニアリング会社 T7011101055636  ＳＦＣアセットマネジメント株式会社 T5010001213792

住友林業アーキテクノ株式会社 T3040001009612  ＳＦＣインベストメント合同会社 T8010003035175

以上